Администрация г. Новокузнецка
Комитет ЖКХ

Председатель совета дома по адресу:
ул. _______________
ФИО
адрес
дом.тел.; сот.

Сообщение (Уведомление)
о проведении общего собрания в форме заочного голосования собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: ул. __________________
Сообщаем Вам, что с «____» _______ 20___ г. по «____» _______ 20___ г. проводится общее собрание собственников помещений в доме по адресу:

ул. ___________________
в форме заочного голосования.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования осуществляется путем принятия собственниками помещений решений в письменной форме по вопросам, поставленным на голосование.

Повестка дня:
1.
2.

3. …

Инициатор  собрания:  __________________                          «____» _______ 20___ г.